
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/23 � 47/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 24. listopadu 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na Nové řady motorů LE- modely – Výroba hliní-
kového modelového zařízení (kostra statoru 31 B5C) pro odlitky z šedé litiny.
Předpokládaná hodnota dodávky činí maximálně 800.000,-- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Dalibor Petr
Telefon: 556 207 306
E-mail: dalibor.petr@siemens.com
Fax: 556 207 306

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 25.11.2010, a končí dne 27.12.2010.
Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

5. Vyhodnocení nabídek na dodávku modelového zařízení (kostra statoru) bude
zahájeno dne 28.12.2010 a ukončeno 29.12.2010.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360122-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku manipulačních systémů do navi-
járny – 2 kusy mostových jednonosníkových jeřábů.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Kocián Martin
Telefon: 556 207 218
E-mail: kocian.martin@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku, tj. 25.11.2010, a končí dne 27.12.2010
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

5. Vyhodnocení nabídek na dodávku manipulačních systémů do navijárny bude
zahájeno dne 28.12.2010 a ukončeno do 30.12.2010.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360121-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
TES VSETÍN, a.s., Jiráskova 691, 755 01 Vsetín, IČ: 27598365, oznamuje vyhláše-
ní výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace.

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je pořízení projektové dokumentace dle
specifikace zadavatele.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese
sídla zadavatele: Jiráskova 691, 755 01 Vsetín. Kontaktní osoba: Jaromír Evják,
tel.: 571 812 400.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 27.12.2010, do 14.00 hodin, na adresu sídla Zadavatele: TES VSETÍN, a.s.,
Jiráskova 691, 755 01 Vsetín. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Dle § 2e
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodava-
tel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360128-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

VÝZVA
k předložení listinných akcií

Lesní společnosti Broumov Holding, a.s.
k výměně

Představenstvo obchodní společnosti
Lesní společnost Broumov Holding, a.s.

se sídlem v Broumově, Komenského 256, PSČ 550 01, IČ: 47452633

oznamuje všem akcionářům Lesní společnosti Broumov Holding, a.s, že dne
14.10.2010 rozhodla valná hromada společnosti o změně formy všech 51 779 kusů
kmenových akcií společnosti z akcií znějícíchna majitele na akcie znějícína jméno.
Právníúčinky této změny nastaly zápisem do obchodního rejstříku dne 21.10.2010.

Představenstvo společnosti vyzývá všechny akcionáře Lesní společnosti Broumov
Holding, a.s. v souladu s ustanovením § 186b obchodního zákoníku k předložení
listinných akcií společnosti znějících na majitele k výměně za akcie znějící na jmé-
no, a to ve lhůtě od 1. prosince 2010 do 31. března 2011. Akcie společnosti budou
akcionářům vyměňovány osobně vždy ve středu od 9.00 do 12.00 hodin a od 13.00
do16.00 hodin v sídle společnosti. Akcionáři si mohou výměnu akcií předem telefo-
nicky dohodnout na tel. čísle 491 523 688.

Akcionář-fyzická osoba nebo jeho zástupce se při převzetí akcií musí prokázat
platným průkazem totožnosti. Akcionář-právnická osoba nebo jeho zástupce se
musí prokázat originálem nebo úředně ověřenou kopií výpisu z obchodního rej-
stříku ne starší tří měsíců. Zástupce akcionáře se navíc musí prokázat platnou
speciální písemnou plnou mocí k výměně akcií. Podpis zmocnitele na písemné
plné moci musí být úředně ověřen.

Pokud akcionář ve stanovené lhůtě akcie k výměně nepředloží, není oprávněn
až do jejich předložení vykonávat práva s nimi spojená a představenstvo uplatní
postup podle ustanovení § 214 obchodního zákoníku.

Představenstvo společnosti
Lesní společnost Broumov Holding, a.s.

360100-47/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ WRAP-01-2010

Společnost WRAP, s.r.o. (sídlo: Areál ZD 9 křížů, výrobní hala, 664 83 Javůrek,
pošta Domašov, IČ: 25510746), zabývající se výrobou plastových sáčků, obalů
a pytlů vyhlašuje výběrové řízenína zakázku s předpokladem její realizace za pod-
pory OPPI, programu Nemovitosti.

Předmětem zakázky jsou stavební práce a dodávky související s rekon-
strukcí bývalých hospodářských stavení na výrobní prostory a vybudování
inženýrských sítí v bývalém zemědělském areálu v obci Javůrek, katastrální
území Javůrek, okres Brno-venkov, kraj Jihomoravský.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek vč.
kompletní zadávací dokumentace k výběrovému řízení (obsahuje mimo jiné kvali-
fikační požadavky na uchazeče, přesnou charakteristiku zakázky a technických
parametrů, hodnoticí kritéria a požadavky na způsob zpracování nabídky) jsou
pro zájemce k dispozici na vyžádání u kontaktní osoby – Marcela Těšinského
(mob.: 602 547 334, e-mail: tesinsky@wrap.cz) na adrese provozovny žadatele:

WRAP, s.r.o., Areál ZD 9 křížů, výrobní hala, 664 83 Javůrek, pošta Domašov

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3.1.2011 do 15.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adrese provozovny společnosti WRAP, s.r.o., Areál
ZD 9 křížů, výrobní hala, 664 83 Javůrek, pošta Domašov. Rozhodující je datum
přijetí nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, a dále si
vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

360120-47/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Společnost A PLUS a.s., se sídlem Česká 154/12, 602 00 Brno, IČ: 26236419,
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl B vložka 3541, vyhlašuje výběrové řízení.

1. Vymezení předmětu plnění
Předmět plnění:
Redesign sítě a služeb ICT společnosti A PLUS a.s.

Popis předmětu plnění:
• Návrh a implementace redesignu systémové infrastruktury a síťovýchslužeb.
• Redesign poštovního systému s kvalitníantivirovou a antispamovou ochranou.
• Návrh a implementace zálohování a vytvoření elektronické archivace dat

s napojením na interní portál.
• Návrh a implementace bezdrátové WiFi sítě.
• Návrh a implementace řešení umožňující rychlou výměnu informací mezi za-

městnanci (instant messaging) a přístup k poštovnímu systému z mobilních
zařízení.

• Návrh a implementace řešení, které bude nově vybudovanou infrastrukturu
monitorovat.

• Dodání a konfigurace nového switche.
• Dodání a zapojení UPS zařízení, velkoformátové tiskárny.
• Dodání projekčního a kreslicího sw.
• Servis systémové infrastruktury a sítí.

Předpokládaná celková hodnota zakázky je 3.000.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: A PLUS, a.s., Česká 154/12, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Hloska
E-mail: jiri.hloska@aplus.cz
Tel.: 542 210 101

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběro-
vého řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3. 1. 2011 v 11.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360125-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma:Plzeňský Prazdroj, a.s.
Sídlo: U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň
IČ: 45357366

V rámci projektu »Zlepšení energetické situace v závodu Plzeň« vyhlašuje
společnost výběrové řízení na I. etapu tohoto projektu, tj. rekonstrukci rozvodů
10 a 5 bar páry v areálu Plzeňského Prazdroje, a.s. a tedy dodávku materiálo-
vého a technologického vybavení pro projekt:

»Rekonstrukce rozvodů páry 10 a 5 bar
v areálu závodu Plzeňský Prazdroj, a.s.«

Předmětem výběrového řízení je rekonstrukce potrubních rozvodů 10 a 5 bar
páry – zkrácení tras, doplnění propojů potrubí včetně armatur a dodávky nové
redukční stanice.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň
Kontaktní osoba: Roman FOUSEK
E-mail: roman.fousek@pilsner.sabmiller.com
Tel.: 377 062 119
GSM: 724 617 945

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 27.12.2010 ve 14.00 ho-
din. Nabídky budou přijímány osobně nebo poštou v sídle společnosti.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel výběrového řízení si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny před-
ložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

359934-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Výzva – dodatečná lhůta k předložení listinných akcií
za účelem jejich výměny

Představenstvo společnosti VERONEX a.s., se sídlem v Českých Budějovicích,
Rudolfovská 88-202, PSČ 371 36, IČ: 45273201, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vložce 1244 (dále
jen »Společnost«), vyzývá akcionáře Společnosti k předložení listinných akcií
Společnosti v dodatečné lhůtě za účelem jejich výměny za nové listinné akcie
Společnosti znějící na jméno. K výměně listinných akcií dochází z důvodu změny
formy listinných akcií Společnosti z formy znějící na majitele na formu znějící na
jméno tak, jak byla schválena valnou hromadou Společnosti dne 26. srpna 2010.

Akcionáři Společnosti, kteří tak doposud neučinili, si mohou listinné akcie osobně
vyměnit od 29. listopadu do 27. prosince 2010 každé pracovní pondělí, středu a pá-
tek v době od 9.00 hodin do 16.00 hodin u pověřeného obchodníka s cennými papí-
ry – společnosti CAPITAL PARTNERS a.s. na adrese Dušní 22, 110 05 Praha 1.
Jiný termín výměny akcií je možné individuálně sjednat se společností CAPITAL
PARTNERS a.s. na telefonním čísle: 224 816 092–4. Oprávněné fyzické osoby se
při výměně akcií prokážou platným průkazem totožnosti, přičemž současně před-
loží vyměňované listinné akcie Společnosti. Zástupci právnických osob se navíc
prokážou originálem nebo úředně ověřenou kopií výpisu z obchodního rejstříku ne
starší čtyř měsíců. Zmocněnci oprávněných fyzických, popř. právnických osob, se
vedle výše uvedených dokladů a vyměňovaných listinných akcií Společnosti pro-
kážou plnou mocí s úředně ověřeným podpisem zmocnitele.

Představenstvo Společnosti upozorňuje, že nepředložené vyměňované listinné ak-
cie Společnosti ani ve výše uvedené dodatečné lhůtě budou prohlášeny za neplat-
né. Nové listinné akcie Společnosti znějící na jméno nepřevzaté ani ve výše
uvedené dodatečné lhůtě budou prodány ve veřejné dražbě. Výtěžek z takového
prodeje po započtení pohledávek Společnosti proti dotčeným osobám vzniklých
v souvislosti s tímto prodejem bude vyplacen bez zbytečného odkladu dotčeným
osobám nebo bude uložen do úřední úschovy.

360088-47/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení na stavbu Školicí středisko

TOS VARNSDORF a.s.

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: TOS VARNSDORF a. s.
Sídlo: Říční 1774, 407 47 Varnsdorf
IČ: 27327850
DIČ: CZ27327850

vyhlašuje výběrové řízení na:

Realizaci stavby Školicí středisko TOS VARNSDORF a.s.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: TOS VARNSDORF a.s., Říční 1774, 407 47 Varnsdorf
Kontaktní osoba: Ing. Milan Tesař
E-mail: mtesar@tosvarnsdorf.cz
Tel.: 412 351 480
Fax: 412 351 370

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodním věstníku a končí dnem 31.3.2011 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěžní
ani veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu, a právo podmínky zadávacího řízení měnit.

6. Dle § 2e zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatelem osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360090-47/10

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


